

2023 M.  
BIRŽELIO 2 D.  
penktadienis  
Nr. 41 (8605)

Kaina - 1,20 Eur

www.vilnis.lt

### Šiuokart dėl pakelės šimtamečio susikalbėta

Regis, ne taip seniai rašėme apie šimtamečio Girsteitiškio ažuolo istoriją, kuris trukdė... kelio, tiesa, nedidelio intensyvumo, remontui. Tad nepaisant visuomenininkų pastangų ir protestų, ažuolas virto malkomis, o eismas, neva, tapo saugesnis... Neseniai SOS buvo siunčiamas dėl kito ažuolo - šiuokart planuojamo nukirsti remontuojant krašto kelią Molėtai- Anykščiai. Ilgaamžis ažuolas, jau spėjęs išsiskleisti savo žaluma ir didingai puošia kraštovaizdį, bet vėl - trukdo eismui, nors tame ruože nustatytas kelio ženklais greitis - 30-70 km/h. Ažuolų naikintojos žmonės vardą pelnusi Valstybinė automobilių kelių direkcija netruko gauti vietos gyventojų ir bendruomenės atstovų pareiškimus, prašymus, kreipimusis, apeliuojant į tai, kad ažuolai yra esminiai Lietuvos kraštovaizdžio komponentai bei reikšmingiausi simboliai, perteikiantys Lietuvos žmonių bendruomenių tapatybes bei savimonę, išsaugoti šį šimtmetį ir kelio Molėtai - Anykščiai ruožo (Nukelta į 2 psl.)

### Turizmo sezonas prasideda

Atšilus orams, turbūt ne vienas Molėtuose pastebėjo, kad daugiau nepažįstamų veidų parduotuvėse, gausiau didelių autobusų, sustojančių miesto centre, kaip ir - nematytų žmonių vaikšto aplink ežerėlius. "Turizmo sezonas palengva prasideda, - sako Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorė D. Kuliene. - Dabar moksleivių, organizuotų grupių laikas, kol dar nesibaigė mokslo metai, aktyvios bendruomenės, savaitgaliais atvyksta šeimos, poros."

Į klausimą, ar pasirusęs Turizmo informacijos centras sezonui, direktorė sako, kad dalis numatytų veiklų įgyvendinta: išleistas atnaujintas Molėtų rajono žemėlapis, atnaujinta Molėtų miesto schema, išleistas



Neseniai Turizmo ir verslo informacijos centro 25 - etį šventiškai pažymėjęs kolektyvas šiam turizmo sezonui parengė nemažai naujienų (Nukelta į 2 psl.)

leidynei mėgstantiems pėsčiųjų takus "Molėtai keliaujantiems lėtai", suplanuota ir jau pradėta filmuoti trumpi videofilmukai apie pėsčiųjų takus (Nukelta į 2 psl.)

### Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VILNIUS TECH

Šios savaitės pradžioje Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) pasirašė bendradarbiavimo sutartį su Molėtų rajono savivaldybe. Universiteto rektorius prof. Romualdas Kliukas pabrėžė, kad VILNIUS TECH siekia tapti atvira, augančia, sumania ir į ateitį orientuota organizacija.



VILNIUS TECH rektorius Romualdas Kliukas džiūsi santykius su regionais ir jų (Nukelta į 2 psl.)

### Paskutinis skambutis nuaidėjo



Užvakar abiturientams nuskambėjo paskutinis skambutis, kuris paskelbė ne tik jiems paskutinių mokslo metų pabaigą, bet ir priminė, kad netrukus prasidės pagrindinė egzaminų sesija. Kaip jau įprasta, išradingai į paskutines pamokas Molėtų gimnazijai (Nukelta į 5 psl.)

### Įvykių suvestinėse vėl atsidūręs inturkiškis melagienų kūrėjas pranoko pats save...

Vasaros sezono pradžia jaučiama ir policijos įvykių suvestinėse, kuomet daugėja pranešimų pareigūnams, o ypač neramiais tampa savaitgaliai. Praėjusią savaitę iš viso policijos pareigūnų pagalbos reikėjo 80 kartų. Iš jų keturias dešimtis kartų pareigūnai ir buvo kviečiami savaitgalyje. O savaitę prasidėjo nuo eismo įvykio betonkelyje, kur

Suginčių s. ribose sprogus padangai nuo kelio nuvažiavo ir vertėsi automobilis. Laimei, įvykis baigėsi laimingai. Netrukus gavus pranešimą, kad lengvasis automobilis, išvažiuojant iš daugiabučio namo kiemo, kliudė paspirtuką, kuriuo važiuavo moteris, paaiškėjo, kad pareigūnų prirėkė todėl, kad Kasko draustam automobiliui būtų užfiksuoti

ko ant prekystalio mobiliojo ryšio telefoną, kurį paėmęs vyriškis iš pradžių nenorėjo grąžinti, bet netrukus telefoną jo savininkė atgavo. Iš Alantos s. pranešus apie pakelėje gulintį vyrą, pareigūnams nelaimėlis vebleno, kad jį partrenkė automobilis. Nugabenus vyrą į priėmimo skyrių, be nubrozdinimų kojoje, medikai kitų sužalojimų nefiksavo, tad vyrą, greičiausiai, sprendžiant iš sužalojimo, bus "partrenkęs" per didelį išgerto alkoholio kiekį.

Kiek netikėta situacija gvilenta vidurnaktyje, kuomet pareigūnai buvo siūsti į Videniškių s. dėl keisto skambučio bendruoju pagalbos telefonu. Mat atsilies operatoriai, niekas nekambėjo, tik buvo girdėti kvėpavimas, dūsavimas... Nustačius adresą ir pagal jį nuvykus į namus, prižadinus gyventojus, paaiškėjo, kad telefono numeris, iš kurio skambinta, yra vieno iš vaikų, kurį sūnus

pasidėjo po pagalve ir miegant buvo atsitiktinai surinktas pagalbos numeris.

Inturkės s. gyventojas, parduotuvėje nusipirkęs supelijusius batus, sugrįžo į parduotuvę ir reikalavo juos pakeisti į tortą. Pardavėjai atsakius tai padaryti, vyras paskambino policijai, nors tokiu atveju reikėtų kreiptis į vartotojų teisių apsaugos tarnybą. Dar vieno pranešimo (Nukelta į 4 psl.)



subraižymai. Kelyje link Kuktiškių Molėtų rajono ribose pastebėjus išmėtytas malkas, irgi buvo skambinta pareigūnams, pranešant, kad malkos kelia pavojų eismo saugumui. Pareigūnai, suprantama, malkas surinko nuo kelio važiuojamosios dalies, ką, beje, galėjo padaryti ir pranešusysis,

kas ir privalu pagal kelių eismo taisykles. Šioks toks incidentas buvo kilęs parduotuvėje miesto centre, kur mergaitė, mokėdama už prekes, pali-

### UAB "Didžioji nasturtė" Statybininkų g. 6, Molėtai

#### GYDYTOJŲ DARBO GRAFIKAS 2023 M. BIRŽELIO MĖNESĮ

GYDYTOJAS	SPECIALYBĖ	DARBO DIENOS IR LAIKAS
Audronė Vėlavičienė	Endokrinologas	1,22d.( ketvirtadienis) 14 val.
Audrius Gočentas	Reumatologas	13d.(antradienis) nuo 12:00val.
Saulutė Saugūnienė	Kardiologas, vidaus ligų gydytojas	Dėl konsultacijų tartis tel. 868717149
Vygantas Saugūnas	Kardiologas, vidaus ligų gydytojas, echoskopiniai tyrimai (širdies, pilvo, kraujagyslių echoskopijos)	2,5,6,7,8,12,15,16,19,20,21,23,26,27,28, 30 dienomis nuo 16val.
Arnoldas Sudikas	Kraujagyslių chirurgas	9d. (penktadienis)12:00 val.
Žydrius Karvelis	Urologas	14, 28d. 16:00 val.

KONSULTACIJOS SU GYDYTOJŲ SIUNTIMAIŠ NEMOKAMOS. IŠRAŠOMI KOMPENSUOJAMI VAISTAI. Atliekami laboratoriniai tyrimai ir širdies tyrimai Holterio monitoriumi.

Telefonas registravimuisi ir dėl laboratorinių tyrimų: 868644763

Direktorius Vygantas Saugūnas



## Šiuokart dėl pakelės šimtamečio susikalbėta

(Atkelta iš 1 psl.)

techniniame projekte rasti alternatyvūs sprendimus... Ir šiuokart buvo... išgirsti. Automobilių kelių direkcija išplatino pareiškimą, kuriame rašoma: "AB Lietuvos automobilių kelių direkcija kreipiasi į projektuotojus, kad rengdami kelių tvarkymo projektus, visais atvejais įvertintų galimybes išsaugoti kuo daugiau medžių, pritaikant kitas inžinerines saugos priemones, kurios apsaugotų eismo dalyvius.

Jau priimtas sprendimas projektuojamame krašto kelio ruože nuo Molėtų iki Anykščių maždaug 28 km esantį ilgaamžį ąžuolą išsaugoti iškreivinus kelią ir įrengus specialius atitvarus. Šiuo metu projektuotojai tikslina kelio rekonstravimo projektą.

Pasak Lietuvos automobilių kelių direkcijos generalinio direktoriaus Mariaus Švaikausko, šis konkretus atvejis rodo, kad Lietuvos automobilių direkcija supranta ir jau vertina medžių išsaugojimo svarbą tiek vietos bendruomenių, tiek ir žaliojo kuro kontekste.

"Gali atrodyti, kad tai tik dar vienas medis, nevertas tiek pastangų, tačiau įvertinę Europos visuomenės lūkesčius darniai su aplinka veiklai, galvojame kad tiek Lietuvos automobilių kelių direkcija, tiek mūsų partneriai - kelių projektuotojai, kelių statytojai jau yra pasirengę sprendimus priimti, įvertinę ne tik tai, ar keliu važiuoti bus patogiu, saugu, bet ir tai, ar jį tiesiant nebus padaryta žala gamtai. Todėl įgyvendinant projektus, mūsų bendras tikslas išgirsti visuomenės lūkestį ir prisidėti ne tik prie eismo

saugos, bet ir prie aplinkosaugos", - sako M. Švaikauskas.

Gavus informaciją apie tai, kad ilgaamžis ąžuolas yra rekonstruojamame kelio ruože, nedelsiant buvo priimtas sprendimas ieškoti galimybių, kaip medį išsaugoti. Lietuvos automobilių kelių direkcija dar š. m. kovo mėn. nurodė projektuotojui peržiūrėti sprendinius ir kelio rekonstravimo projektą pakoreguoti taip, kad rekonstruojamame krašto kelio Nr. 119 Molėtai-Anykščiai ruože

28,169 iki 36,169 km maždaug 28 km augantis ilgametis ąžuolas rekonstrukcijos metu būtų išsaugotas.

Parengus projektą, bus skelbiamas viešasis pirkimas rangos darbams. Planuojama, kad kelio rekonstravimo darbai prasidės 2024 m.

Krašto kelio Nr. 119 Molėtai-Anykščiai ruože nuo 28,169 iki 36,169 km rekonstravimo projekto vertė - apie 46,4 tūkst. eurų. Šis kelias neatitinka tokios kategorijos keliams keliamą dangos pločio reikalavimų - yra siauresnis nei 5 metrai, o tai yra pavojinga eismo saugos



prasmė - dėl riboto pločio juose sunkiau prasilenkti ir atlikti lenkimo manevrą. Prasilenkiant ar lenkiant, dažniausiai tenka užvažiuoti ant kelkraščio, o tai gali turėti įtakos automobilio stabilumui. Kai automobilio ratai yra ant skirtingų dangų, mažėja ratų sukibimas su danga ir gali būti prarandama automobilio kontrolė."

Girsteitiškio ąžuolas tokios atidos nesulaukė, bet, matyt, vienus įkvėpė kovoti už likusius šimtamečius, o kitus - ieškoti tinkamų gamtai sprendimų. Kad taip būtų visada.

"Vilnius" informacija

## Pasibūta su kolegomis Kupiškyje

Gegužės mėnesio paskutinįjį penktadienį bemaž visi Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos darbuotojai, įskaitant ir kaimų bibliotekininkes, bei aktyviausi bibliotekos bičiuliai ir skaitytojai lankėsi Kupiškyje.

Aikštelė prie Kupiškio Kristaus žengimo į Dangų bažnyčios - puiki vieta susitikimams ir transporto priemonėms palikti, o jei dar yra vietinis vedlys, tai daugiau nieko nėra reikiama. Tokiu vedliu visą kelionės laiką buvo Kupiškio bibliotekos direktorius Algirdas Venckus, kiek trumpiau kolegė Jolita Pipynienė. Apsilankėme vienoje masyviausių Lietuvos bažnyčių, kuri kitamet minės tik 100-ąjį gimtadienį. Bažnyčia yra neogotikinė, papuošta dvidešimt dviem kryžiais. Viduje yra penki altoriai, o pačioje bažnyčioje yra daugiau nei 700 sėdimų vietų... Netoli bažnyčios - įspūdingas išore akmeniniame pastate įsikūręs Kupiškio etnografinis muziejus. Pasak muziejaus darbuotojos, tuo ir išskirtinis, kad etnografinis, nes tokių muziejų beveik nebėlik. Ir tuomet supranti, kad etnografinis Kupiškyje - ne pro kur, juk apie tai byloja žinomos Kupiškėnų krašto vestuvės, su kuriomis susietos ir muziejaus ekspozicijos. Tačiau labiausiai visus sužavėjo keičiamų ekspozicijų salė, kurioje mes užtaikėme į pradžios mokyklos klasę su tą laikotarpį primenančiais suoliais, bausmių įrankiais, o kai kas išdrįso ir savo noru paklūpoti ant žirnių... Muziejus įsikūręs buvusios mokyklos patalpose, todėl ir esanti ši ekspozicija, o vėliau čia atsirasianti stalių dirbtuvė... Būti Kupiškyje ir nebūti prie marių - nedovanotinas dalykas. Nors, pasak direktoriaus, molėtiškių vandeniu nenustebinsi,



Palėvenės dominikonų vienuolyno edukacijos salėje

bet vis tiek - vaizdas nuo Aukštupėnų piliakalnio - kvapą gniaužiantis iš bet kurios Lietuvos pusės bebūtum atvažiavęs, juolab, kad pasak legendos, du milžinai rūkė pypkę, o pelenai byrėję ir iš jų pasidaręs šis piliakalnis. Piliakalnio viršutinėje dalyje auga ąžuolai, didžiulis plotas erdvės masina švesti įvairias šventes, kaip Baltų vienybės diena, Joninės ar Mindaugo karūnavimo diena... Toliau mūsų maršrutas vingiuoja į miesto centrą, kur atnaujintoje aikštėje, pavadintoje jų kraštiečio architekto Lauryno Stuokos Gucevičiaus vardu, trykšta fontanai, pastatytas spalvotas kupolas, primenantis observatoriją, pasirodo, čia bibliotekos laimėtas projektas, kuris pagal paskirtį nelabai pasiteisinęs, bet pasitarnaujantis įvairių švenčių metu, o ypač žiemos laikotarpiu Kalėdų Senelio būstinei. Tiesiai priešais jį - Kupiškio biblioteka, įsikūrusi buvusioje sinagogoje. Įėjus į biblioteką, supranti, kad viskas čia turi prasmę. Mat hole yra surašyti visų žuvusių miestelio žydų vardai ir pa-

vardės, jų amžius. Architektui buvo nemažas iššūkis kaip iš sinagogos padaryti šiuolaikišką biblioteką. Aišku, kad tuo ir unikali Kupiškio biblioteka, į kurią galima ateiti kaip į muziejų, kad pamatytum ir pajustum, kaip gyveno ir kuo kvėpavo senieji kupiškėnai, ką vertina dabartiniai. Kiekvienoje bibliotekoje yra ir konferencijų salė, bet tokios, kokią turime mes, neturi nė viena biblioteka. Kupiškėnų bibliotekos konferencijų salėje buvo aptartos bendros darbo patirtys, pasidomėta rajono infrastruktūra. Prieita nuomonės, kad mūsų rajonai yra labai panašūs, bet mums pasirodė, kad Kupiškis gal net labiau žydiškas...

Vėliau laukė pažintis su didžiausiu Lietuvos katinu, kuris dar ir "kalbėdavo", bet, galimas dalykas, kad ir jo "kalba" bus užknususi ar tai elektrikas, ar tai veterinarus, todėl daugiausia, ką gali padaryti, tai nusifotografuoti ir pats paskaityti Valdemaro Kukulo eilėraščių apie katiną. O viso to gražumo priežastis su daili-

(Nukelta į 5 psl.)

## Realaus dėmesio sulaukė kelio Molėtai -Pabradė dalis

Valstybinės reikšmės krašto kelio Molėtai-Pabradė ruože nuo 10,985 iki 15,405 km rekonstravimo sutartis, įsigaliojusi dar kovo pabaigoje, įgyvendinama sėkmingai. Darbai atliekami pagal pasirašytą 9,62 mln. eurų vertės sutartį ir juos planuojama atlikti per 10 mėnesių - iki 2024 m. sausio mėn. pabaigos. Kaip jau ne kartą buvo akcentuota, šis kelias svarbus karinio mobilumo aspektu, nes Pabradės poligone vykdomos Lietuvos kariuomenės ir NATO pratybos, kelias reikšmingas ir turizmui, nes rekonstruojamo ruožo dalis patenka į Natura 2000 (Labanoro regioninis parkas) buveinių apsaugai svarbią teritoriją, taip pat juo pasiekiamas kultūros paveldo



Po rekonstrukcijos kelias atitiks jam privalomo pločio reikalavimus

reikšmės krašto kelias itin prastos būklės, apie ką jau daugelį metų kal-



Dėl darbų ir eismo ribojimo kelionės daugeliui tampa iki miesto ir atgal į namus daug ilgesnės

objektas (bažnyčios pastatų kompleksas). Kaip žinia, šis valstybinės

ba juo važiuojantys ir šalia gyvenantys žmonės -kelio dangos, kuri nusidėvėjusi ir pažeista, deformuoti kelkraščiai, plotis neatitinka reikalavimų. Pagal sutartį 4,42 km ilgio kelio ruože bus paklotas naujas asfaltas. Rekonstruojamas kelio ruožas kerta Inturkės gyvenvietę, todėl joje bus įrengiami pėsčiųjų takai, kurie pritaikyti neįgaliesiems, tylioji asfaltbetonio danga, kad būtų sumažintas triukšmo poveikis gyventojams, modernus apšvietimas. Beje, gyventojų patogumui -rekonstruojamos autobusų sustojimo aikštelės - įrengiami paviljonai su suoliukais. Be to, pagal šią sutartį numatyta rekonstruoti tiltą tarp Vašuoko ir Galuonų ežerų.

"Vilnius" informacija

## Turizmo sezonas prasideda

(Atkelta iš 1 psl.)

čiąjų takus, atnaujinta informacija interneto svetainėje lietuvių kalba www.infomolėtai.lt. Viliojimui atvykti paruošti ne tik informaciniai leidiniai, sukurtas stalo žaidimas šeimai "Molės kelionės", kartu su Rytų Aukštaitijos turizmo informacijos centrais baigiama įgyvendinti akcija "Įsupkim 1002 ežerus vasarai", rengiami ir viešinami straipsniai apie vasaros renginius Molėtuose, išsiųsta patraukliai sumaketuota informacija apie renginius turizmo paslaugų teikėjams, nufilmuota medžiaga TV 3 laidai "Maisto kelias".

Praėjusį savaitgalį turizmo vadybininkė J. Čereškaitė ir verslo vadybininkė A. Banevičienė Molėtus pristatė tris dienas trukusioje "Kauno dienų šventėje". Smagu, kad žmonės atpažįsta Molėtus ir teiraujasi apie Lietuvos etnokosmologijos muziejų, pėsčiųjų takus, vis daugiau populiarumo sulaukiančius Molėtų technikos muziejų, "Žalvario par-

ką". Liepą TVIC darbuotojai vyks į Klaipėdą, į "Jūros šventę".

Suplanuotas ir sudėliotas Izraelio žiniasklaidos vizitas birželio pradžioje. "Bandome palaikyti ryšį, neduodame apie save pamiršti Izraeliui. Pandemija, pernai prasidėjęs karas Ukrainoje, ekonominiai veiksniai, Izraelio geopolitika - kas tik nori gali pakišti koją, bet tikėkimės, kad šįmet bus gerai, juolab, kad vėl atsiranda viena kita užklausa, apskritai į centrą jau užsuka vienas kitas užsienietis, taip sakant - vėl viskas iš naujo... - pasakoja D. Kulienė ir šypsosi, kad atspėti, kokia bus vasara - neįmanoma. - Tikėkimės, kad gera: turime, ką parodyti, ką pasiūlyti, kur priimti, turbūt niekada rajone nevyko tiek daug renginių ir koncertų, kiek suplanuota šįmet. Turizmo sektorius pasiruošęs su šypsena "Sveiki atvykę į Molėtus, kraštą, kuriame viskas tikra".

"Vilnius" informacija

## Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su

### VILNIUS TECH

(Atkelta iš 1 psl.)

švietimo įstaigomis, skatiname gimnazistus planuoti savo karjerą, susieti su inžinerinėmis profesijomis, populiariname STEAM veiklas. Ši sutartis - tai ryšių su regionais stiprinimas ir konkreti pagalba jiems", - teigia rektorius.

Iki šiol VILNIUS TECH palaikė partnerystės ryšius su Molėtų gimnazija, kurios moksleiviai turėjo ga-

limybę dirbti universiteto laboratorijose, klausytis dėstytojų paskaitų, dalyvauti Lietuvos tiltų konstrukcijos čempionate "Makaronų tiltai". Gimnazijoje suformuota VILNIUS TECH klasė, kurioje gimnazistai giliai informacinių technologijų, fizikos, matematikos, ekonomikos ir verslo, chemijos bei biologijos žinias, universiteto bazėje atlieka laboratorinius ir tiriamuosius darbus, vykdo projektines veiklas. Jiems užsiėmimus veda VILNIUS TECH dėstytojai.









# LUKDEMA

## VAIRAVIMO MOKYKLA

**BIRŽELIO 13 DIENĄ 17 VAL. RENKA NAUJĄ B KATEGORIJOJOS VAIRUOTOJŲ GRUPĘ MOKYTIS TEORIJOS IR PRAKTIKOS!**

Suteikiame galimybę rinktis mokytis vairuoti automobilį su mechanine arba automatinė pavarų dėže.

**Susitikime mūsų mokykloje S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, Molėtai (2 aukšte).**

Daugiau informacijos galite rasti internete  
Tel. pasiteiravimui 860156700

Daugiau nei 20 metų patirtis

**Plastikiniai-aliuminiai LANGAI, DURYS** nuo 189€

PAKELIAMIEJI GARAZO VARTAI

Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992

www.manonamukas.lt

### Gerb. Sodininų bendrijos "Berželis" nariai,

Pranešame, kad 2023 m. birželio 9 d. 19 val. sodininų bendrijoje "Berželis" (prie antro įvažiavimo) organizuojamas sodininų bendrijos "Berželis" narių ataskaitinis susirinkimas.

Darbotvarkė.

1. Ataskaita už 2022 m.
  2. Revizijos komisijos ataskaita.
  3. Sąmatos 2023 m. tvirtinimas.
  4. Einamieji klausimai.
- Jūsų dalyvavimas būtinas.  
Sodininų bendrijos valdyba

Namų fasadų, stogų, laiptinių dažymas. Butų remontas. Stogų remontas. Tel. +370 605 02472

Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą. Nuoširdžiai užjaučiame Reginą Kaliesnikienę dėl mylimo tėvelio mirties.

Molėtų pašto kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiame Teresę Kisieliene ir jos artimuosius dėl brolio JONO mirties.  
Molėtų rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojai

Gegužės 22 dieną - šv. Marijos mėnesį, degant kaštonų žvakėms, svaiginančiai kvėpiant alyvoms, gegutėms skaičiuojant metus, dangaus taku į Amžinybę išėjo Mokytoja MARIJA LIUBECKIENĖ...

Nuoširdžiai dėkome Molėtų gimnazijos pedagogams ir darbuotojams, Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazijos pedagogams ir mokytojams senjorams, Ažuolų g. 1 namo 1 laiptinės ir Ažuolų g. 3 namo kaimynams, TS-LKD Molėtų skyriaus pirmininkui ir nariams, buvusiems mokiniais ir jų tėveliams, draugams, artimiesiems, giminiams, pažįstamiems, užjautusiems ir padėjusiems palydėti į Paskutinę kelionę mūsų brangiąją Motinėle...  
Vyras Jonas ir dukra Jolanta

## NUOMA

Jaunoji ūkininkė išsinuomotų Jūsų žemės sklypą Molėtų r.  
Tel. 8655 12276

Ūkininkas ieško išsinuomoti žemės ūkio paskirties žemės Molėtų rajone. Tel. +370 679 50 844

Ilgalaikė nuomai ieškome namo su visais patogumais Molėtuose arba Molėtų rajone. Tel. 8681 14814

**GEALAN**  
INNOVATION MIT SYSTEM

**STATVITRA**

- PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- „HÖRMANN“ VARTAI
- RITININĖS UŽUOLAIDOS
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358  
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt  
www.statvitra.lt

Dažymo, glaistymo, tapetavimo ir fasadų dažymo darbai.  
Tel. 8614 04660

Pjaunu žolę trimeriu visame Molėtų rajone. Kaina - 3 €/už arą.  
Tel. 8643 87385

**SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, TAUSOKITE APLINKĄ IR IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!**

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Feliksnavis, Buiteka, Švaisė, Traidenis, Biomax, August ir kt.)  
**GAMINTOJŲ KAINOMIS** įrenginių projektavimo, montavimo, aptarnavimo darbai.

10 metų garantija.  
**GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!**

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!  
**DIRBAME IR SAVAITGALIAIS**  
Tel. 8686 80106

**MEDIENOS DAŽYMO DARBAI**  
(Sodybos, pavėsinės, tvoros...)  
+37067996565

**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

KROSNIŲ MEISTRAS. Visų tipų krosnių statyba ir remontas.  
Tel. 8600 65805

Dengia stogus. Skardina vėjalentes, kaminus, kraigus. Lydo bitumine danga. Montuoja lietvamzdžius. Kala dailylentes. Dirba savomis medžiagomis. Tel. 8671 64859

**Prenumeruokite savo krašto laikraštį "Vilnis".  
Tai PIGIAU nei pirkti. Draugaukime :)  
Tel.: 865244882, 865249550  
Beje, užprenumeruosime nuo bet kurios mėnesio dienos :)**

## REIKALINGA

Poilsio bazei Rūta reikalinga valgyklos darbuotoja. Atlyginimas 750 € "į rankas".  
Kreiptis tel. 8686 66750

Reikalingi meistrai ir pagalbiniai darbininkai darbui statybose. Darbo užmokestis nuo 7 iki 10 € valanda. Tel. 8603 99226

Reikalingas vairuotojas-ekspeditorius. Reikalavimai: atsakingumas, B kat, (C,CE,95 kodas privalumas). Darbas Utenoje. Tel: 8 684 41641

REIKALINGI brigadininkai ir pagalbini darbuotojai. Gerbūvio darbai, inžinerinių tinklų įrengimas ir melioracijos darbai. Tel. 8698 05251

Reikalingas ekskavatoriaus operatorius. Geros darbo sąlygos. Geras atlyginimas. Suteikiamas įmonės automobilis važiavimui į/iš darbo į namus. Neturinčius patirties apmokome. Tel. 8676 42576

**POILSIAVIETEI**  
MOLĖTŲ R. REIKALINGI:  
\*Naktinis sargas, savaitgaliams ir šventinėmis dienomis, prižiūrėti poilsiavietės teritoriją ir palaikyti tvarką;  
\*Pagalbiniai virtuvės darbuotojai, maisto paruošimo ir tvarkymo darbai.  
Daugiau informacijos telefonu +370 612 87159

**KREISEL**  
Lietuvos - Vokietijos UAB „Kreisel Vilnius“  
darbui gamykloje, esančioje DUBINGIŲ mst., Molėtų r., skubiai ieško:  
**OPERATORIAUS (-ės)**  
Darbo aprašymas:  
• Sausųjų statybinių mišinių gamyba;  
• Pagamintos produkcijos sandėliavimas;  
• Kitų darbo funkcijų vykdymas.  
**Reikalavimai kandidatui:**  
• Sąžiningumas, atsakingumas, pareiškimas;  
• Mokėjimas dirbti autokrautu ir/arba traktoriumi vertinamas kaip didelis privalumas.  
**Bendrovė siūlo:**  
Visas socialines garantijas, stabilų ir laiku mokamą darbo užmokestį (nuo 650 Eur iki 1000 Eur į rankas), priėmus už gerus darbo rezultatus, visas būtinas darbo priemones.  
**Visus norinčius dirbti kviečiame skambinti tel.+370 610 04741 arba atvykti į gamyklą Ateities g. 10, Ciūniškių k., Dubingių s., Molėtų r.**  
Karkasinių pastatų statyba ir kiti statybos darbai.  
Tel. 8648 27575

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.  
Tel. 864748473, Remigijus

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminais.  
Tel. 8601 91368

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakrančių valymas.  
Tel. 8601 30865

**NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.**  
+37060033485

**REMONTUOJA** skalbimo mašinas, šaldytuvus.  
Atvyksta.  
Tel. 868607635 Leonas

ŽEMĖS SKLYPŲ, SODYBŲ, BUTŲ, NAMŲ PARDAVIMAS MOLĖTŲ RAJ. DOKUMENTŲ SUTVARKYMAS  
TEL. 8 671 75211



Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas.  
Tel. 8601 91368

Montuojame pamatus, statome karkasinius, mūrinius namus, priestatus, pirtis, terasas.  
Tel. 8608 22642

KOKYBIŠKAI ATLIEKAME visus griovimo darbus (nuo plytelių nuėmimo iki pastatų griovimo).  
Tel. 8685 57173

Plytelių klijavimas, glaistymas, dažymas. tel. 8603 59384

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUŠIAMIEJI DARBAI. EKS-KAVATORIAUS- KRAUTUVO NUOMA. Tel. 8694 40735

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių.  
Tel. 8617 00616

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.  
Tel. 8693 51990  
www.paminklas24.lt

Molėtų krašto laikraštis  
**vilnis**  
S. Neries g.16, Molėtai  
LT33140 info@vilnis.lt  
www.facebook.com Molėtų Vilnis

**REDAKTORĖ**  
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ  
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

**KORESPONDENTĖ**  
Lina GAIŽUTIENĖ  
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

**SKELBIMŲ IR PRENUMERATOS SKYRIUS:**  
Jolanta ŽIEMELIENĖ -  
tel.: 865244882  
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"  
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena  
Tiražas 1578 egz.  
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

